
Comune di Ionadi   (Prov. VV) 
 

      AREA TRIBUTI 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 41 DEL 30/11/2017 
 
 
 

OGGETTO: 

Liquidazione di spesa  CANONE  dal 01/01/2017 al 31/12/2017  per software 
gestione tributi fornitura licenza, manutenzione, assistenza alla OTTO  S.r.l.  -    
 

  

 
 

IL RESPONSABILE 
 

Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli 

183, comma 5 e 184; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della contabilità 

finanziaria (all. 4/2); 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Richiamato  Il Decreto del Commissario Prefettizio di nomina di Responsabile dell’Area Tributi – Elettorale e  

Leva Prot.n. 728 dell’8.02.2017; 

 

Richiamata la propria determinazione n. 16 del 6.06.2017, avente ad oggetto:" IMPEGNO DI SPESA PER 

RINNOVO CONTRATTO DI ASSISTENZA, MANUTENZIONE E TELEASSISTENZA SOFTWARE UFFICIO 

TRIBUTI ANNO 2017”, con la quale si è provveduto ad impegnare la somma  di Euro 3.600,00, imputando lo 

stesso sul Cap. n. 73/1  del bilancio 2017; 

 

Considerato: 

a) Che il suddetto servizio  è stato regolarmente eseguito secondo i requisiti quantitativi e qualitativi, 

termini e condizioni contrattuali pattuite; 

b) la regolare esecuzione del contratto; 
c) vista la fattura n. 2/2017 di € 3.660,00; 

 

Dato atto, ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136, che la 

spesa in oggetto ed i relativi pagamenti sono soggetti agli obblighi di tracciabilità di cui all’articolo 3, della 

legge n. 136/2010; 

 

Dato atto altresì che: 

è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC)  e che lo stesso risulta REGOLARE; 

 
 
 



 
DETERMINA 

 
 
1) di liquidare la spesa complessiva di Euro 3.660,00 a favore dei creditori di seguito indicati: 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

2)  di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, 

all’Ufficio Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi 

mediante bonifico bancario/postale su conto corrente dedicato (IBAN: OMISSIS) 

LIQ.N.274/2017 

 

Data 30-11-2017 

Il Responsabile del servizio 
 

Dr. Francesco Bertuccio 
 
 
 
 
 
 

RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI (art. 184, comma 4 del Tuel) 
 
 
Ai sensi dell’articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del 

presente atto e si autorizza l’emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato. 

 

Data 30-11-2017 Il responsabile del servizio finanziario 
  
 Dr.ssa Mariarosaria Corrado 
 
 
 

Fornitore N. Fattura Importo Capitolo Impegno 
N. e anno CIG/CUP 

OTTO SRL Loc. 
Profeta 23  P. I.  e  
C.F. 02612270807 

 
 
2/2017 
 
 
 

 
3.660,00 
 
 

 
73/1 

 
 

99/2017 ZA01EE5EE4 

 
Timbro 


